WIECEJ INFORMACIJI: rezerwacje@lazienki-krolewskie.pl lub tel. (+48) 504 243 783

LAZIENKI
KROLEWSKIE

MAJ

w tazienkach Kroélewskich dla rodzin

PN

WT

CZw

PT

SB

1

4

5

6

PIKNIK MAJOWY

LZAKLECI W KAMIEN”
TEATR KAMISHIBAI 8+

godz. 11.00i 14.30
miejsce: Plac Zabaw

~METAMORFOZY"”
TEATR MOBILNY 3+
godz. 12.00,13.00
miejsce: Plac Zabaw

11.00-12.45 | wejscie
13.00-14.45 || wejscie
15.00-16.45 [11 wejscie

StUCHAJ I PATRZ
[FRINE

1-5lat

godz. 11.00-11.30
miejsce:

Stara Kordegarda
wstep: 5 zt/rodzina

11.00-12.45 | wejscie
13.00-14.45 Il wejscie

15.00-16.45 111 wejscie

MALARSKA STREFA
MALUCHA

1-3lat

godz. 11.00-12.00
(animacje)
12.00-12.45

(czas wolny)

miejsce:

Stara Kordegarda
wstep: wolny

13.00-14.45 |l wejscie

15.00-16.45 11l wejscie

KONTRASTY
7-10lat

godz. 11.00-13.00
miejsce: St. Oranzeria
wstep: wolny

11.00-12.45 | wejscie
13.00-14.45 Il wejscie

15.00-16.45 111 wejscie

11.00-12.45 | wejscie
13.00-14.45 Il wejscie

15.00-16.45 111 wejscie

8

10

11

12

13

14

11.00-12.45 | wejscie
13.00-14.45 |l wejscie
15.00-16.45 111 wejscie

11.00-12.45 | wejscie
13.00-14.45 |l wejscie
15.00-16.45 111 wejscie

11.00-12.45 | wejscie
13.00-14.45 || wejscie
15.00-16.45 [1] wejscie

NOC MUZEOW

11.00-12.45 | wejscie

13.00-14.45 || wejscie
15.00-16.45 |11 wejscie
17.00-18.45 |V wejscie

15

16

17

18

19

20

21

11.00-12.45 | wejscie
13.00-14.45 |l wejscie

15.00-16.45 111 wejscie

SEUCHAJ I PATRZ
[ nn

1-5lat

godz. 11.00-11.30
miejsce:

Stara Kordegarda
wstep: 5 zt/rodzina

11.00-12.45 | wejscie
13.00-14.45 |l wejscie

15.00-16.45 111 wejscie

MALARSKA STREFA
MALUCHA

1-3lat

godz. 11.00-12.00
(animacje)
12.00-12.45

(czas wolny)

miejsce:

Stara Kordegarda
wstep: wolny

13.00-14.45 |l wejscie

15.00-16.45 111 wejscie

KONTRASTY
7-10lat

godz. 11.00-13.00
miejsce: St. Oranzeria
wstep: wolny

11.00-12.45 | wejscie
13.00-14.45 Il wejscie

11.00-12.45 | wejscie
13.00-14.45 Il wejscie

15.00-16.45 111 wejscie

15.00-16.45 111 wejscie

22

23

24

25

26

27

28

11.00-12.45 | wejscie
13.00-14.45 |l wejscie
15.00-16.45 111 wejscie

11.00-12.45 | wejscie
13.00-14.45 |l wejscie

11.00-12.45 | wejscie
13.00-14.45 |l wejscie

15.00-16.45 111 wejscie

15.00-16.45 111 wejscie

11.00-12.45 | wejscie
13.00-14.45 || wejscie

11.00-12.45 | wejscie
13.00-14.45 || wejscie

15.00-16.45 |11 wejscie

15.00-16.45 [1] wejscie

29

30

31

11.00-12.45 | wejscie
13.00-14.45 |l wejscie

15.00-16.45 111 wejscie

MALUJE

strefa malarska

Starej Kordegardy
t towarzyszaca :
. kolekcji malarstwa :
. wPatacu naWyspie :

strefa

otwarta
: g. 11-17 :
i 11-12.45 1 wejscie :
: 1245-1300przerwa :
: 13-14:45 Il wejscie :
é 14.45-15.00przerwa :

A 15-16.45 Il wejécie

wstep: 5 zt/osoba .
. (obowiazuja zapisy) :

strefa
zamknieta

DOtACZ
DO GRUPY




